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NJOFTIM PER 
PERMIRESIM I GABIMIT
PUNE

Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme zgjatja e afateve fillimisht te parapara fillimisht

Data e dorëzimit te këtij  njoftimit: 17.07.2015

	Nr i Prokurimit
	616
	15
	217
	521



Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

	Shqip
	[bookmark: Check1] |X|
	Serbisht
	|X|
	Anglisht
	[bookmark: Check3]|_|



NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES
I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

	Emri zyrtar:Komuna e Prishtinës

	Adresa e AK: Rruga UÇK nr.2

	Qyteti:Prishtinë
	Kodi postar:10000

	Personi kontaktues: Zekë Bardhaj
	Tel.038/244-613;038/224-869

	E-mail: prokurimi.prishtine@rks-gov.net
	Faksi:038/234-949


NENI II: LËNDA E KONTRATËS
II.1) PËRSHKRIMI
	II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: : Ndërtimi I disa  rrugëve  në lagjen e Kolovicës

	[bookmark: _GoBack]II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës: Ndërtimi I disa  rrugëve  në lagjen e Kolovicës

	II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës) 45.000000-1


NENI III: PROCEDURA
III.1) LLOJI I PROCEDURËS
	III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)

	[bookmark: Check40]|X| E hapur


III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
	III.2.1) Data e publikimit te njoftimit origjinal te kontratës: data 10/09/2015  


NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE
	IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 
Përmirësim                         |X|           Informata shtese     |_|

	IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHET OSE TE SHTOHET

	
IV.2.1) Modifikimi i informatave |X|    origjinale te dorëzuara nga Autoriteti Kontraktues                                                            


	
Publikimi ne webfaqen e KRPP-se |_|  nuk është ne përputhje me informatat origjinale te dorëzuara nga Autoriteti Kontraktues 
	
Te dyja        |_|   


                                            

	
IV.2.2) Ne njoftimin origjinal    |X|

	
Ne dokumentet e tenderit            |X|                  

	
Te dyja        |X|  

	II. 1.1) Teksti i cili duhet te përmirësohet ne njoftimin origjinal

	Vendi i tekstit i cili duhet te modifikohet:
	Ne vend te: Ndërtimi i disa rrugëve ne lagjen e  Kolovicë                                           
	Duhet :Ndërtimi i disa rrugëve me kubza betoni ne lagjen “ Mati”

	IV.3.3) Datat qe duhet te përmirësohet ne njoftimin origjinal (nëse aplikohet)n/a 

	
	Ne vend te:02.10.2015, ora 14:30
	Lexo:09.10.2015, ora 14:30

	IV.3.7
	Ne vend te :02.10.2015 ora 15:00
	Lexo:09.10.2015, ora 15:00

	IV.2.5) Adresat dhe pikat kontaktuese qe duhet te përmirësohen (nëse aplikohet)n/a

	Vendi i tekstit i cili duhet te modifikohet: (nëse aplikohet):

	Emri zyrtar:

	Adresa Postare:

	Qyteti:
	Kodi postar: 
	Shteti:

	Pika kontaktuese:
Ne emër te:
	Telefoni:

	E-mail:
	Fax:

	Adresa e Internetit (nëse aplikohet):

	IV.2.6) Teksti i cili duhet te shtohet ne njoftimin origjinal (nëse aplikohet)n/a

	Vendi i tekstit i cili duhet te shtohet:
	Teksti i cili shtohet:

	IV.3) INFORMACIONET SHTESË (nëse aplikohet)n/a


	



-------------------------------------- (Shto nenin IV sa here qe keni nevoje) ------------------------------

 

1
Forma Standarde “Informata shtese”
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